
中标候选人公示

项目名称 惠泉片区公建项目（公园景观和市政道路）施工监理

招标编号 35052024014 开标时间 2024-04-25 10:00

招标人 惠安交发置业有限公司

地址
惠安县世纪大道禹洲写字楼大厦

18楼
联系电话 13505078823

监督单位 惠安县住房和城乡建设局 联系电话 0595-87887569

招标代理

机构
福建协信工程管理有限公司 联系电话 15259526912

进入评审的投标人投标文件的总评分

投标人名称 总得分 投标人名称 总得分

福建永东南建设集团有

限公司
74 分

江西正华工程项目管

理集团有限公司
74 分

建发合诚工程咨询股份

有限公司
74 分

厦门兴海湾工程管理

股份有限公司
74 分

福建紫金工程技术有限

公司
74 分

福州中博建设发展有

限公司
74 分

厦门象屿工程咨询管理

有限公司
74 分

福建光正工程项目管

理有限公司
74 分

厦门市筼筜新市区工程

监理有限公司
74 分 / /

被否决投标的进入评审的投标人名称、原因及依据

投标人名称 原因 依据 备注

福建省中福工程建设

监理有限公司

拟派总监理工程师

未按招标文件要求

提供在建项目建设

单位同意其参与本

项目投标的书面文

件。

违反不存在的禁止

投标的情形，不存在

第二章“投标人须

知”第 1.4.3 款规定

的任何一种情形，否

决其投标。

/

中标候选人信息

中标候

选人名

称

内容

福建永

东南建

设集团

有限公

司

总监姓名 陈世友 执业证书注册号 35014790

总监业绩 福建省儿童医院生活服务管理中心

企业业绩

1、福建省儿童医院生活服务管理中心

2、福建省罗源灵华机械有限公司--1#厂房

3、永泰县商贸物流园（物流园仓储区）



资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准

江西正

华工程

项目管

理集团

有限公

司

总监姓名 王迎九 执业证书注册号 36000160

总监业绩 城市万象广场

企业业绩

1、湖口县新动能产业园（标准化厂房）项目

2、九江现代综合大市场二期 D 区

3、江西欧标新材料科技有限公司 1#车间

4、鹰潭智能制造标准厂房建设项目

5、贵溪（白鹤湖）生态科技产业园建设项目）贵溪（白鹤湖）生态科技产业园

建设项目 C-01-02 地块一期

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

建发合

诚工程

咨询股

份有限

公司

总监姓名 王楠凯 执业证书注册号 35002795

总监业绩 宁德师范学院医学院项目

企业业绩

1、诏安大酒店

2、五缘湾“2013P03”地块地下室及上部主体工程（Ⅱ标段）

3、东湖·海西高新技术企业港软件开发基地（数字福建 VR“双创”产

业孵化基地）三期（C1-2-1#楼、C1-2 地下室）

4、东湖数港

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

厦门兴

海湾工

程管理

股份有

限公司

总监姓名 阮海山 执业证书注册号 35008221

总监业绩 丰泽区机器人产业园

企业业绩

1、中国宝武（福建）区域商务研发中心

2、连江县鲤鱼山中学项目

3、马銮湾医院项目

4、龙岩市新罗区三创园项目（监理）

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

福建紫

金工程

总监姓名 黄禄祥 执业证书注册号 35012248

总监业绩 西安水果批发市场



技术有

限公司
企业业绩

1、龙岩公路港物流园项目

2、洪塘学校工程

3、龙岩学院扩建（一期）—1#～4#宿舍楼工程（监理)

4、上杭县紫金中学

资格能力 工程监理综合资质

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

福州中

博建设

发展有

限公司

总监姓名 叶江华 执业证书注册号 35005083

总监业绩 中国康复产业研究院大楼

企业业绩

1、福州第三中学滨海校区

2、漳州卫生职业学院北仓片区一期工程

3、中国康复产业研究院大楼

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

厦门象

屿工程

咨询管

理有限

公司

总监姓名 陈金发 执业证书注册号 35005310

总监业绩 通达创智石狮智能制造基地建设项目

企业业绩

1、厦门国际会展中心五期工程

2、厦航总部大厦

3、平潭国际演艺中心

4、裕安置业（莆田）有限公司综合发展项目（酒店及配套）（一期）

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

福建光

正工程

项目管

理有限

公司

总监姓名 陈志彬 执业证书注册号 35008366

总监业绩 泉州市高级技工学校永春校区（一期）

企业业绩

1、漳州一中高中部

2、漳州台商投资区白礁小学迁建工程及（白礁）停车场工程

3、南安市医院新院区（一期）

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

厦门市

筼筜新
总监姓名 庄坤煌 执业证书注册号 35014300



市区工

程监理

有限公

司

总监业绩 昌城园三期 1#、2#、3#定制厂房、门卫建设项目

企业业绩

1、汇金国际中心

2、环球财富中心

3、观音山广场

4、厦门现代服务业基地（丙洲片区）统建区 I-3 地块工程

资格能力 房屋建筑工程监理甲级、市政公用工程监理甲级

监理服务费 211.4569 万元 施工监理服务期 400 日历天

质量标准 符合建设部《工程施工质量验收规范》及其他相关规范规定的合格标准。

评标委员会成员名单：黄伟红、林珠法、林超龙、王文忠、詹祯祥。

中标人抽取：

随机抽取中标人时间：2024 年 04 月 30 日 10:00 时

地点：惠安县公共资源交易中心第 1开标大厅（惠安县螺城镇惠兴街螺兴大厦二层）

随机抽取中标人时，有效中标候选人的法定代表人或其授权委托人应按规定时间到位参加抽取（迟

到 30 分钟以上的，按放弃抽取资格论处）。中标候选人的法定代表人（或其委托代理人）参加抽

取时还应①出示本人身份证，②随带一份纸质《法定代表人资格证明书》（或授权委托书），③在

公开随机摇取中标人之前提交本项目承诺配备工程所需监理人员的注册执业证书、岗位培训证书、

专业职称证书及身份证的复印件及社保证明材料（自投标截止之日起往前追溯连续社保缴费累计至

少 6个月及以上社保证明材料），原件备查，否则，视为自动弃权。

以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 04 月 26 日至 2024 年 04 月 29 日。

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应在公示期内以书面形式向招标人

（业主）提出；投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以

在法律法规规定的时间内，附提出异议的证明文件，按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》

及七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》等规定向县行业行政主管部门（√县住建局、

□县交通局、□县水利局）提出书面投诉。未先进行异议的，投诉不予受理。

招 标 人： 惠安交发置业有限公司 (盖章)

招标代理机构：福建协信工程管理有限公司（盖章）

2024 年 04 月 26 日


		2024-04-26T10:43:06+0800


		2024-04-26T10:43:47+0800




